Portaria nº 021/2024                                         São Pedro do Piauí, 15 de abril de 2024.

     A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ,

Sra. Valéria Rakel Mendes, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER,  90 (noventa) dias de Licença Prêmio, no período de 09 de

abril de 2024 a  07 de julho de 2024 (período aquisitivo: 2014-2019), de acordo

com Art. 98 do Estatuto dos Servidores Públicos Civis Municipais, a ANACLEIDE

VILARINHO DE SOUSA ,  Professora B-IV, lotada na Unidade Escolar José

Roberto de Santana , neste município.

Esta portaria tem efeitos retroativos a data 09 de abril de 2024, entrando

em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

________________________________________

Valéria Rakel Mendes

Secretária Municipal de Educação